
 
 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СНЕЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА СНЕЖНОЕ" 

(МБОУ «СШ № 3 Г.СНЕЖНОЕ») 

ДНР, 286510, Г.О. СНЕЖНОЕ, Г.СНЕЖНОЕ, УЛ.ОСТРОВСКОГО, Д.3 

тел. (+785656) 5-17-33, E - mail: school_3-1938@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 

От 10.11.2023 г. №402 

Об изменениях в работе 

общеобразовательной организации 

 

В связи с началом проведения ремонтных работ на пищеблоке общеобразовательной 

организации, на основании распоряжения Главы администрации города Снежное «Об изменении 

формы организации питания» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществить частичный перевод обучающихся 1- 4 классов, на реализацию основных 

образовательных программ начального общего образования с применением очно-заочной 

формы обучения с 13 октября 2023 года до окончания ремонтных работ. 

2. Внести изменения в расписание уроков и занятий внеурочной деятельности 1-4 классов 

(приложение 1). 

3. 3.Внести изменения расписания звонков для обучающихся 1 -11 классов (приложение 2). 

4. Изменить форму организации питания. 

5. Классным руководителям 1-4 классов: 

5.1. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 

изменениях в работе общеобразовательной организации. 

5.2. Провести разъяснительную работу с родителями по вопросу формирования домашних 

обедов на учебный день школьникам. 

5.3. Усилить контроль за организацией питьевого режима. 
6. Учителям 1-4 классам, учителям-предметникам: 

6.1. Внести примечания в рабочие программы основных образовательных программ 

начального общего, в части организации обучения в очно-заочной форме. 

7. Возложить ответственность на заместителя директора по УВР Корневу Е.В. по контролю 

за реализацией основных образовательных программ начального общего образования с 

применением очно-заочной формы обучения с 13.10.2023г. до окончания ремонтных работ. 

8. Возложить ответственность на заместителя директора по ВР Сурину В.В. по контролю за 

реализацией программ внеурочной деятельности исключительно с применением очно- 

заочной формы. 

9. Воспитателю ГПД Шамоновой Е.В. взять под особый контроль посещаемость школьников 

группы продленного дня, а так же домашние обеды, приносимые из дома. 

10. Инженеру-электронику Федоренко Р.А. разместить данный приказ на сайте школы. 
11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

12. Делопроизводителю Кривихиной В.В. довести данный приказ под подпись. 

13. Приказ вступает в силу с дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ «СШ №3 Г.СНЕЖНОЕ» Н.Л. Рыжкова 

mailto:school_3-1938@mail.ru


Приложение 1 

к приказу от 10.11.2023 г. № 402 

 

 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ В НАЧАЛЬНЫХ КЛАССАХ 

МБОУ «СШ № 3 Г. СНЕЖНОЕ» 

на время ремонтных работ на пищеблоке в 2023-2024 учебном году 

 

День 

недели 

№ 

урока 
1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

 П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 

1 РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ 

2 Лит. чтение Музыка Русский язык Математика 

3 Русский язык Русский язык Английский язык Христиан. этика 

4 Христиан.этика Математика Математика Английский язык 

5 Математика Лит. чтение Технология Русский язык 

6  ИЗО   

 
В

Т
О

Р
Н

И
К

 

1 Лит. чтение Русский язык Русский язык Окружающий мир 

2 Русский язык Математика Математика Русский язык 

3 Математика Лит. чтение Окружающий мир Математика 

4 Окружающий мир Окружающий мир Лит. чтение Лит. чтение 

5 Технология    

6     

 
С

Р
Е

Д
А

 

1 Лит. чтение Русский язык Лит. чтение Лит. чтение 

2 Русский язык Английский язык Русский язык Русский язык 

3 Математика Математика Математика Математика 

4 Музыка Лит. чтение Физкультура Английский язык 

5 Физкультура    

6     

 
Ч

Е
Т

В
Е

Р
Г

 

1 Лит. чтение Русский язык Русский язык Окружающий мир 

2 Русский язык Математика Английский язык Русский язык 

3 Математика Лит. чтение Лит. чтение Лит. чтение 

4 ИЗО Окружающий мир Окружающий мир Технология 

5 Физкультура    

6     

 
П

Я
Т

Н
И

Ц
А

 1 Русский язык Русский язык Лит. чтение Русский язык 

2 Математика Математика Русский язык Математика 

3 Окружающий мир Лит. чтение Математика Лит. чтение 

4 Физкультура (в.д) Окружающий мир ИЗО Физкультура 

5     



Приложение 2 

к приказу от 10.11.2023 г. № 402 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 
 

1. 8.00 – 8.35 

 

2. 8.50 – 9.25 

 

3. 9.40 – 10.15 

 

4. 10.30 – 11.05 

 

5. 11.15 – 11.50 

 

6. 12.00 – 12.35 

 

7. 12.45 – 13.20 

 

8. 13.30 – 14.05 

 
Перемена – 15 мин. 

Перемена – 15 мин. 

Перемена – 15 мин. 

Перемена – 10 мин. 

Перемена – 10 мин. 

Перемена – 10 мин. 

Перемена – 10 мин. 


